
UCHWAŁA NR XXI/172/21 
RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 i art.7 ust.3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) Rada Gminy 
Rymań uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/160/20 Rady Gminy Rymań z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., 
poz. 5256), zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie:    

„§ 2. Zwalnia się z podatku od nieruchomości na terenie Gminy Rymań grunty, budynki lub ich 
części wykorzystywane na działalność statutową polegającą na świadczeniu,wykonywaniu zadań 
w zakresie: 

1) niezawodowej ochotniczej ochrony przeciwpożarowej; 

2) działalności kulturalnej zgodnie z ustawą z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dworek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDCD6036-C3F9-46CF-80A4-198DD03F6A71. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 2


